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สงิหาคม 2560 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4
BTS - XD 0.175 (18 ส.ค. 60)  New Listing EPG - XD 0.15(-) KYE - XD 30.36 (24 ส.ค. 60)

BEAUTY : 1.769 m share PTL - XD 0.36 (24 ส.ค. 60) TIW - XD 1 (25 ส.ค. 60)
LHBANK : 7,544.961 m share SUPER XW 5 : 1@0บาท WHABT XN  : @0.014บาท

 New Listing WHABT - XD 0.146 (23 ส.ค. 60)
J : 110.457 m share WHART XN  : @0.024บาท
LIT : 0.075 m share WHART - XD 0.1705 (23 ส.ค. 60)

 New Listing
VIBHA-W3 1:1@3.00 บาท

7 8 9 10 11
ADVANC - XD 3.51 (25 ส.ค. 60) PTTEP - XD 1.5 (25 ส.ค. 60)  New Listing CPNCG - XD 0.24 (30 ส.ค. 60) TNP - XD 0.015 (29 ส.ค. 60)
SCC - XD 8.5 (24 ส.ค. 60)  New Listing CPF : 868.3 m share CPNRF - XD 0.2683 (30 ส.ค. 60)  New Listing

IVL : 331.38 m share ECF : 203.48 m share CRYSTAL - XD 0.193 (30 ส.ค. 60) AIRA : 0.2 m share
PSTC : 0.008 m share WORK : 0.195 m share DIF - XD 0.246 (30 ส.ค. 60) DCON : 3.368 m share

LHHOTEL - XD 0.2 (30 ส.ค. 60)
LHPF - XD 0.135 (30 ส.ค. 60)
LHSC - XD 0.142 (30 ส.ค. 60)
MBKET - XD 0.65 (30 ส.ค. 60)
POPF - XD 0.2805 (30 ส.ค. 60)
PPF - XD 0.1945 (30 ส.ค. 60)
QHHR - XD 0.12 (30 ส.ค. 60)
QHPF - XD 0.14 (30 ส.ค. 60)
SIRIP - XD 0.1411 (30 ส.ค. 60)
TGROWTH - XD 0.19 (30 ส.ค. 60)
 New Listing
BJC : 0.052 m share
THL : 259.175 m share

14 15 16 17 18
CSL - XD 0.22 (31 ส.ค. 60) AMARIN XR 1 : 2@4.25บาท BAFS - XD 0.22 (6 ก.ย. 60) ANAN - XD 0.06 (6 ก.ย. 60)
MACO - XD 0.018 (30 ส.ค. 60) INTUCH - XD 1.25 (5 ก.ย. 60) BSBM - XD 0.06 (5 ก.ย. 60) HREIT XN  : @0.1862บาท
SNC - XD 0.4 (31 ส.ค. 60) TBSP - XD 0.15 (1 ก.ย. 60) KCAR - XD 0.51 (1 ก.ย. 60) JASIF - XD 0.21 (6 ก.ย. 60)
TH-W1 XE 1 : 1.352@1บาท  New Listing SCCC - XD 6 (1 ก.ย. 60) KCE - XD 1.1 (8 ก.ย. 60)
 New Listing MAX : 2.107 m share TPRIME - XD 0.0943 (4 ก.ย. 60) PPP - XD 0.08 (1 ก.ย. 60)
BGT : 2.236 m share TAPAC : 0.236 m share TPRIME XN  : @0.0712บาท SAMTEL - XD 0.15 (4 ก.ย. 60)

 New Listing SPG - XD 0.35 (5 ก.ย. 60)
MILL-W4 1:1@2.20 บาท TU - XD 0.32 (4 ก.ย. 60)
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สงิหาคม 2560 
21 22 23 24 25
2S - XD 0.06 (7 ก.ย. 60) AIT - XD 0.65(-) AI - XD 0.05(-) ASP - XD 0.1 (8 ก.ย. 60) AJ - XD 0.14 (12 ก.ย. 60)
BKKCP - XD 0.175 (8 ก.ย. 60) AUCT - XD 0.04 (7 ก.ย. 60) AMATAR - XD 0.19 (8 ก.ย. 60) AYUD - XD 0.75 (8 ก.ย. 60) APURE - XD 0.05 (8 ก.ย. 60)
GLANDRT - XD 0.14 (8 ก.ย. 60) BEC - XD 0.1 (7 ก.ย. 60) ARROW - XD 0.2 (8 ก.ย. 60) BLA - XD 0.32(-) BRR - XD 0.15 (8 ก.ย. 60)
GLOW - XD 1.531 (8 ก.ย. 60) BH - XD 1 (6 ก.ย. 60) BEAUTY - XD 0.15 (8 ก.ย. 60) CBG - XD 0.35 (8 ก.ย. 60) CPF - XD 0.5 (8 ก.ย. 60)
MAKRO - XD 0.4 (5 ก.ย. 60) BH-P - XD 1 (6 ก.ย. 60) BKD - XD 0.27 (5 ก.ย. 60) FUTUREPF - XD 0.355 (12 ก.ย. 60) GPSC - XD 0.45 (11 ก.ย. 60)
M-II - XD 0.135 (8 ก.ย. 60) BROOK - XD 0.01 (7 ก.ย. 60) BKI - XD 3 (8 ก.ย. 60) JMART - XD 0.18 (8 ก.ย. 60) IHL - XD 0.18 (8 ก.ย. 60)
MIPF - XD 0.55 (8 ก.ย. 60) CHG - XD 0.012 (8 ก.ย. 60) CM - XD 0.14 (8 ก.ย. 60) JMT - XD 0.27 (8 ก.ย. 60) MEGA - XD 0.3(-)
MNIT - XD 0.0194 (7 ก.ย. 60) CMO - XD 0.08 (5 ก.ย. 60) CNT - XD 0.05 (8 ก.ย. 60) KAMART - XD 0.07 (8 ก.ย. 60) SIRI - XD 0.05 (8 ก.ย. 60)
MNIT2 - XD 0.08 (11 ก.ย. 60) CSS - XD 0.08 (8 ก.ย. 60) GC - XD 0.18 (8 ก.ย. 60) MCS - XD 0.2 (11 ก.ย. 60) TPAC - XD 0.1 (8 ก.ย. 60)
MNIT2 XN  : @0.5บาท D - XD 0.12 (8 ก.ย. 60) GGC - XD 0.15 (7 ก.ย. 60) SAT - XD 0.25 (6 ก.ย. 60) TTW - XD 0.3 (12 ก.ย. 60)
M-PAT - XD 0.175 (8 ก.ย. 60) DCC - XD 0.037 (6 ก.ย. 60) GVREIT - XD 0.198 (8 ก.ย. 60) SEAFCO - XD 0.15 (7 ก.ย. 60)
M-STOR - XD 0.175 (7 ก.ย. 60) FPI - XD 0.06 (8 ก.ย. 60) IVL - XD 0.45 (6 ก.ย. 60) SLP - XD 0.025 (8 ก.ย. 60)
OTO - XD 0.08 (5 ก.ย. 60) FSMART - XD 0.25 (8 ก.ย. 60) KIAT - XD 0.01 (8 ก.ย. 60) TFUND - XD 0.155 (12 ก.ย. 60)
PDG - XD 0.08 (7 ก.ย. 60) GCAP - XD 0.04 (8 ก.ย. 60) LH - XD 0.4 (6 ก.ย. 60) TLOGIS - XD 0.175 (12 ก.ย. 60)
PRIN - XD 0.06 (8 ก.ย. 60) IMPACT - XD 0.19 (7 ก.ย. 60) MC - XD 0.45 (8 ก.ย. 60) TSR - XD 0.06 (8 ก.ย. 60)
QH - XD 0.07 (5 ก.ย. 60) JAS - XD 0.2 (8 ก.ย. 60) PSH - XD 0.57 (8 ก.ย. 60) TVO - XD 0.58 (8 ก.ย. 60)
SPF - XD 0.345 (8 ก.ย. 60) JUBILE - XD 0.27 (6 ก.ย. 60) PT - XD 0.1 (6 ก.ย. 60)
SSTSS - XD 0.34 (8 ก.ย. 60) LPN - XD 0.15 (7 ก.ย. 60) RJH - XD 0.2 (8 ก.ย. 60)
TIF1 - XD 0.134 (8 ก.ย. 60) M - XD 1.1 (8 ก.ย. 60) SABINA - XD 0.14 (8 ก.ย. 60)
TLHPF - XD 0.365 (8 ก.ย. 60) MALEE - XD 0.3 (8 ก.ย. 60) SENA - XD 0.05455 (8 ก.ย. 60)
TREIT - XD 0.16 (6 ก.ย. 60) PCSGH - XD 0.16 (4 ก.ย. 60) SGP - XD 0.5 (7 ก.ย. 60)
UNIPF XN  : @0.05บาท PM - XD 0.35 (6 ก.ย. 60) SMIT - XD 0.14 (8 ก.ย. 60)
UNIPF - XD 0.12 (8 ก.ย. 60) PYLON - XD 0.15 (8 ก.ย. 60) SPA - XD 0.05 (8 ก.ย. 60)
URBNPF XN  : @0.0615บาท QLT - XD 0.05 (6 ก.ย. 60) SPRC - XD 0.4621 (8 ก.ย. 60)
URBNPF - XD 0.0585 (8 ก.ย. 60) S11 - XD 0.11 (8 ก.ย. 60) SUTHA - XD 0.15 (8 ก.ย. 60)
 New Listing SMPC - XD 0.25 (8 ก.ย. 60) UVAN - XD 0.17 (8 ก.ย. 60)
SKY : 46.0 m share SYNEX - XD 0.18 (8 ก.ย. 60) VNG - XD 0.15 (8 ก.ย. 60)

SYNTEC - XD 0.04 (8 ก.ย. 60) WINNER - XD 0.1 (7 ก.ย. 60)
TACC - XD 0.09 (5 ก.ย. 60) WORK - XD 0.488 (7 ก.ย. 60)
TASCO - XD 0.3 (6 ก.ย. 60)
TIPCO - XD 0.25 (8 ก.ย. 60)
TOG - XD 0.08 (8 ก.ย. 60)
UEC - XD 0.02 (8 ก.ย. 60)

28 29 30 31
AH - XD 0.6 (12 ก.ย. 60) HTC - XD 0.38 (15 ก.ย. 60) CCET - XD 0.06 (15 ก.ย. 60)
AMATA - XD 0.2 (8 ก.ย. 60) HTECH - XD 0.11 (11 ก.ย. 60) PTT - XD 8 (15 ก.ย. 60)
BCH - XD 0.08 (13 ก.ย. 60) LALIN - XD 0.135 (8 ก.ย. 60) PTTGC - XD 1.75 (18 ก.ย. 60)
BJC - XD 0.15 (13 ก.ย. 60) PR - XD 0.98 (15 ก.ย. 60) RATCH - XD 1.15 (20 ก.ย. 60)
BTSGIF - XD 0.192 (14 ก.ย. 60) ROJNA - XD 0.1 (15 ก.ย. 60)
CPTGF - XD 0.2052 (14 ก.ย. 60) SNP - XD 0.07(-)
DTCPF - XD 0.263 (14 ก.ย. 60) TAE - XD 0.1 (15 ก.ย. 60)
EGATIF - XD 0.21 (14 ก.ย. 60) TF - XD 2.82 (15 ก.ย. 60)
FORTH - XD 0.17 (8 ก.ย. 60)
MAJOR - XD 0.65 (8 ก.ย. 60)
PB - XD 0.71 (12 ก.ย. 60)
SPCG - XD 0.5 (8 ก.ย. 60)
TKN - XD 0.17 (13 ก.ย. 60)
TKS - XD 0.15 (13 ก.ย. 60)
TTLPF - XD 0.438 (14 ก.ย. 60)
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กนัยายน 2560 

จนัทร ์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1
EGCO - XD 3.5 (15 ก.ย. 60)

4 5 6 7 8
GSTEL XR 2 : 1@0.19613บาท STA XR 5 : 1@10บาท
GUNKUL-W XE 1 : 5.6@4.821บาท
LOXLEY-W XE 1 : 1@7บาท

11 12 13 14 15
HOTPOT XR 5 : 1@2บาท

18 19 20 21 22
SPALI XW 4 : 1@0บาท

25 26 27 28 29
NOK XR 1 : 1@1.5บาท ASIAN XD(SD) 2 : 1@0.5บาท
TCMC XR 2 : 1@3บาท ASIAN - XD 0.056 (16 ต.ค. 60)
TCMC XW 1 : 1@0บาท

Sep
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NET BUY* NET SELL* 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

KCAR สุภาภรณ์  จิตตมิ์ตรภาพ 17/08/2560 56,000 14.80 BCPG คณิต  สาพิทกัษ์ 18/08/2560 37,500 15.65 

JSP ไพโรจน์  วฒันวโรดม 21/08/2560 1,000,000 0.91 LPH วริตัน์  วงศแ์สงนาค 18/08/2560 25,000 8.30 

TVT ภทัรภร  วรรณภิญโญ 21/08/2560 1,193,000 1.50 RJH นพดล  นพคุณ 17/08/2560 40,000 23.40 

VNG วรรธนะ  เจริญนวรตัน์ 21/08/2560 234,000 11.40 RJH พรทิพย ์ วุฒิวฒันพนัธุ ์ 18/08/2560 100,000 24.23 

SALEE สาทิส  ตตัวธร 21/08/2560 200,000 1.46 RJH พรทิพย ์ วุฒิวฒันพนัธุ ์ 21/08/2560 481,700 24.62 

NCL กิตติ  พวัถาวรสกุล 18/08/2560 162,700 2.02      

NCL กิตติ  พวัถาวรสกุล 21/08/2560 100,000 2.02      

S11 สุรศกัด์ิ  เข็มทองคาํ 21/08/2560 50,000 7.86      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้,  mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2017 

AAV,ABC,ACC,AEC,AIE,AJD,AMANAH,AMARIN,APCS,APX,ARIP,AS,BLISS,BSM,BTC,BUI,CCN,CEN,CGD,CHO,CHOW, 

CIG,CIMBT,CPH,CPL,CRANE,DEMCO,DNA,DRACO,DSGT,DTAC,EE,EFORL,EIC,EMC,ESSO,EVER,FANC,FC,FER,GEL, 

GENCO,GJS,GRAMMY,GREEN,GSTEL,HOTPOT,HYDRO,ICHI,IEC,ITEL,J,JTS,JUTHA,KASET,KC,KDH,KTECH,KWG,LDC,

MANRIN,MATCH,MATI,MAX,MCOT,MILL,MJD,MPG,MPIC,NBC,NCH,NCL,NEP,NEWS,NFC,NINE,NMG,NOK,NPP,NVD, 

PCA,PG,PHOL,PLE,POMPUI,POST,PRANDA,PRECHA,PRO,PSH,PSL,RCI,RCL,RICH,ROJNA,RPC,RS,RWI,S,SAFARI, 

SAM,SAWANG,SIM,SIMAT,SMART,SMM,SMT,SOLAR,SPALI,SPORT,SPPT,STAR,STHAI,SUPER,SYMC,T,TCC,TCJ,TEA

M,TFG,TFI,TGPRO,TH,THAI,THANA,TKT,TLUXE,TMC,TRITN,TRUBB,TSI,TSR,TVD,UMS,UPA,UREKA,UT,UWC,VI,VPO,VT

E,WAVE,WIN,YCI,TRUE 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสนบาท 



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปันผล (เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย XD )
รายชือ่หุน้ เงนิปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 22 ส.ค. 60 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผล
AI                              0.050  23 ส.ค. ‐                        1.52                               1.47  เงนิปันผล              3.29 

AMATAR                              0.190  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      10.40                             10.21  เงนิปันผล              1.83 

ARROW                              0.200  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      14.30                             14.10  เงนิปันผล              1.40 

BEAUTY                              0.150  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      13.40                             13.25  เงนิปันผล              1.12 

BKD                              0.270  23 ส.ค. 5 ก.ย.                        3.62                               3.35  เงนิปันผล              7.46 

BKI                              3.000  23 ส.ค. 8 ก.ย.                    350.00                          347.00  เงนิปันผล              0.86 

CM                              0.140  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        6.40                               6.26  เงนิปันผล              2.19 

CNT                              0.050  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        3.70                               3.65  เงนิปันผล              1.35 

GC                              0.180  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        5.25                               5.07  เงนิปันผล              3.43 

GGC                              0.150  23 ส.ค. 7 ก.ย.                      14.00                             13.85  เงนิปันผล              1.07 

GVREIT                              0.198  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      14.60                             14.40  เงนิปันผล              1.36 

IVL                              0.450  23 ส.ค. 6 ก.ย.                      38.25                             37.80  เงนิปันผล              1.18 

KIAT                              0.010  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        0.59                               0.58  เงนิปันผล              1.69 

LH                              0.400  23 ส.ค. 6 ก.ย.                      10.20                               9.80  เงนิปันผล              3.92 

MC                              0.450  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      13.70                             13.25  เงนิปันผล              3.28 

PSH                              0.570  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      22.80                             22.23  เงนิปันผล              2.50 

PT                              0.100  23 ส.ค. 6 ก.ย.                        6.20                               6.10  เงนิปันผล              1.61 

RJH                              0.200  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      24.50                             24.30  เงนิปันผล              0.82 

SABINA                              0.140  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      23.50                             23.36  เงนิปันผล              0.60 

SENA                              0.055  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        3.68                               3.63  เงนิปันผล              1.48 

SGP                              0.500  23 ส.ค. 7 ก.ย.                      15.70                             15.20  เงนิปันผล              3.18 

SMIT                              0.140  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        5.55                               5.41  เงนิปันผล              2.52 

SPA                              0.050  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      12.90                             12.85  เงนิปันผล              0.39 

SPRC                              0.462  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      16.40                             15.94  เงนิปันผล              2.82 

SUTHA                              0.150  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        5.50                               5.35  เงนิปันผล              2.73 

UVAN                              0.170  23 ส.ค. 8 ก.ย.                        7.10                               6.93  เงนิปันผล              2.39 

VNG                              0.150  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      11.30                             11.15  เงนิปันผล              1.33 

WINNER                              0.100  23 ส.ค. 7 ก.ย.                        3.98                               3.88  เงนิปันผล              2.51 

WORK                              0.488  23 ส.ค. 7 ก.ย.                      68.00                             67.51  เงนิปันผล              0.72 

ASP                              0.100  24 ส.ค. 8 ก.ย.                        3.66                               3.56  เงนิปันผล              2.73 

AYUD                              0.750  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.00                             29.25  เงนิปันผล              2.50 

BLA                              0.320  24 ส.ค. ‐                      45.25                             44.93  เงนิปันผล              0.71 

CBG                              0.350  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      67.00                             66.65  เงนิปันผล              0.52 

FUTUREPF                              0.355  24 ส.ค. 12 ก.ย.                      20.60                             20.25  เงนิปันผล              1.72 

JMART                              0.180  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      14.90                             14.72  เงนิปันผล              1.21 

JMT                              0.270  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.50                             30.23  เงนิปันผล              0.89 

KAMART                              0.070  24 ส.ค. 8 ก.ย.                        7.35                               7.28  เงนิปันผล              0.95 

MCS                              0.200  24 ส.ค. 11 ก.ย.                      15.30                             15.10  เงนิปันผล              1.31 

SAT                              0.250  24 ส.ค. 6 ก.ย.                      16.10                             15.85  เงนิปันผล              1.55 

SEAFCO                              0.150  24 ส.ค. 7 ก.ย.                      14.60                             14.45  เงนิปันผล              1.03 

SLP                              0.025  24 ส.ค. 8 ก.ย.                        1.33                               1.31  เงนิปันผล              1.88 

TFUND                              0.155  24 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.30                             10.15  เงนิปันผล              1.50 

TLOGIS                              0.175  24 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.50                             10.33  เงนิปันผล              1.67 

TSR                              0.060  24 ส.ค. 8 ก.ย.                        3.96                               3.90  เงนิปันผล              1.52 

TVO                              0.580  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.25                             29.67  เงนิปันผล              1.92 

AJ                              0.140  25 ส.ค. 12 ก.ย.                      13.70                             13.56  เงนิปันผล              1.02 

APURE                              0.050  25 ส.ค. 8 ก.ย.                        2.62                               2.57  เงนิปันผล              1.91 

BRR                              0.150  25 ส.ค. 8 ก.ย.                      11.20                             11.05  เงนิปันผล              1.34 

CPF                              0.500  25 ส.ค. 8 ก.ย.                      26.25                             25.75  เงนิปันผล              1.90 

GPSC                              0.450  25 ส.ค. 11 ก.ย.                      38.75                             38.30  เงนิปันผล              1.16 

IHL                              0.180  25 ส.ค. 8 ก.ย.                      10.80                             10.62  เงนิปันผล              1.67 

MEGA                              0.300  25 ส.ค. ‐                      29.75                             29.45  เงนิปันผล              1.01 

SIRI                              0.050  25 ส.ค. 8 ก.ย.                        2.12                               2.07  เงนิปันผล              2.36 

TPAC                              0.100  25 ส.ค. 8 ก.ย.                        8.10                               8.00  เงนิปันผล              1.23 

TTW                              0.300  25 ส.ค. 12 ก.ย.                      11.00                             10.70  เงนิปันผล              2.73 

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วัตถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย XD )
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 22 ส.ค. 60 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผลใหม)่
AH                               0.600  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      24.20                             23.60  เงนิปันผล               2.48 

AMATA                               0.200  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      17.70                             17.50  เงนิปันผล               1.13 

BCH                               0.080  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      14.40                             14.32  เงนิปันผล               0.56 

BJC                               0.150  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      45.00                             44.85  เงนิปันผล               0.33 

BTSGIF                               0.192  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      11.50                             11.31  เงนิปันผล               1.67 

CPTGF                               0.205  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      13.20                             12.99  เงนิปันผล               1.55 

DTCPF                               0.263  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         6.65                               6.39  เงนิปันผล               3.95 

EGATIF                               0.210  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      10.20                               9.99  เงนิปันผล               2.06 

FORTH                               0.170  28 ส.ค. 8 ก.ย.                         7.25                               7.08  เงนิปันผล               2.34 

MAJOR                               0.650  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.25                             29.60  เงนิปันผล               2.15 

PB                               0.710  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      61.00                             60.29  เงนิปันผล               1.16 

SPCG                               0.500  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      21.10                             20.60  เงนิปันผล               2.37 

TKN                               0.170  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      19.40                             19.23  เงนิปันผล               0.88 

TKS                               0.150  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      12.50                             12.35  เงนิปันผล               1.20 

TTLPF                               0.438  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      27.00                             26.56  เงนิปันผล               1.62 

HTC                               0.380  29 ส.ค. 15 ก.ย.                      17.10                             16.72  เงนิปันผล               2.22 

HTECH                               0.110  29 ส.ค. 11 ก.ย.                         9.65                               9.54  เงนิปันผล               1.14 

LALIN                               0.135  29 ส.ค. 8 ก.ย.                         4.38                               4.25  เงนิปันผล               3.08 

PR                               0.980  29 ส.ค. 15 ก.ย.                      62.00                             61.02  เงนิปันผล               1.58 

ROJNA                               0.100  29 ส.ค. 15 ก.ย.                         5.15                               5.05  เงนิปันผล               1.94 

SNP                               0.070  29 ส.ค. ‐                      22.30                             22.23  เงนิปันผล               0.31 

TAE                               0.100  29 ส.ค. 15 ก.ย.                         2.96                               2.86  เงนิปันผล               3.38 

TF                               2.820  29 ส.ค. 15 ก.ย.                    215.00                           212.18  เงนิปันผล               1.31 

CCET                               0.060  31 ส.ค. 15 ก.ย.                         3.24                               3.18  เงนิปันผล               1.85 

PTT                               8.000  31 ส.ค. 15 ก.ย.                    392.00                           384.00  เงนิปันผล               2.04 

PTTGC                               1.750  31 ส.ค. 18 ก.ย.                      74.75                             73.00  เงนิปันผล               2.34 

RATCH                               1.150  31 ส.ค. 20 ก.ย.                      56.00                             54.85  เงนิปันผล               2.05 

EGCO                               3.500  1 ก.ย. 15 ก.ย.                    228.00                           224.50  เงนิปันผล               1.54 

ASIAN                               0.056  28 ก.ย. 16 ต.ค.                      15.20                             10.10  เงนิปันผล               0.37  หุน้ปนัผล   2 : 1
EPCO                               0.030  5 ต.ค. 27 ต.ค.                         6.75                               6.40  เงนิปันผล               0.44  หุน้ปนัผล   20 : 1

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆท่ีปรากฏใน
รายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตดัสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซื้อหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 22 ส.ค. 60 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
AH                               0.600  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      24.20                             23.60  เงนิปันผล               2.48 

AI                               0.050  23 ส.ค. ‐                         1.52                               1.47  เงนิปันผล               3.29 

AJ                               0.140  25 ส.ค. 12 ก.ย.                      13.70                             13.56  เงนิปันผล               1.02 

AMATA                               0.200  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      17.70                             17.50  เงนิปันผล               1.13 

AMATAR                               0.190  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      10.40                             10.21  เงนิปันผล               1.83 

APURE                               0.050  25 ส.ค. 8 ก.ย.                         2.62                               2.57  เงนิปันผล               1.91 

ARROW                               0.200  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      14.30                             14.10  เงนิปันผล               1.40 

ASIAN                               0.056  28 ก.ย. 16 ต.ค.                      15.20                             10.10  เงนิปันผล               0.37  หุน้ปนัผล   2 : 1
ASP                               0.100  24 ส.ค. 8 ก.ย.                         3.66                               3.56  เงนิปันผล               2.73 

AYUD                               0.750  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.00                             29.25  เงนิปันผล               2.50 

BCH                               0.080  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      14.40                             14.32  เงนิปันผล               0.56 

BEAUTY                               0.150  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      13.40                             13.25  เงนิปันผล               1.12 

BJC                               0.150  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      45.00                             44.85  เงนิปันผล               0.33 

BKD                               0.270  23 ส.ค. 5 ก.ย.                         3.62                               3.35  เงนิปันผล               7.46 

BKI                               3.000  23 ส.ค. 8 ก.ย.                    350.00                           347.00  เงนิปันผล               0.86 

BLA                               0.320  24 ส.ค. ‐                      45.25                             44.93  เงนิปันผล               0.71 

BRR                               0.150  25 ส.ค. 8 ก.ย.                      11.20                             11.05  เงนิปันผล               1.34 

BTSGIF                               0.192  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      11.50                             11.31  เงนิปันผล               1.67 

CBG                               0.350  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      67.00                             66.65  เงนิปันผล               0.52 

CCET                               0.060  31 ส.ค. 15 ก.ย.                         3.24                               3.18  เงนิปันผล               1.85 

CM                               0.140  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         6.40                               6.26  เงนิปันผล               2.19 

CNT                               0.050  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         3.70                               3.65  เงนิปันผล               1.35 

CPF                               0.500  25 ส.ค. 8 ก.ย.                      26.25                             25.75  เงนิปันผล               1.90 

CPTGF                               0.205  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      13.20                             12.99  เงนิปันผล               1.55 

DTCPF                               0.263  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         6.65                               6.39  เงนิปันผล               3.95 

EGATIF                               0.210  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      10.20                               9.99  เงนิปันผล               2.06 

EGCO                               3.500  1 ก.ย. 15 ก.ย.                    228.00                           224.50  เงนิปันผล               1.54 

EPCO                               0.030  5 ต.ค. 27 ต.ค.                         6.75                               6.40  เงนิปันผล               0.44  หุน้ปนัผล   20 : 1
FORTH                               0.170  28 ส.ค. 8 ก.ย.                         7.25                               7.08  เงนิปันผล               2.34 

FUTUREPF                               0.355  24 ส.ค. 12 ก.ย.                      20.60                             20.25  เงนิปันผล               1.72 

GC                               0.180  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         5.25                               5.07  เงนิปันผล               3.43 

GGC                               0.150  23 ส.ค. 7 ก.ย.                      14.00                             13.85  เงนิปันผล               1.07 

GPSC                               0.450  25 ส.ค. 11 ก.ย.                      38.75                             38.30  เงนิปันผล               1.16 

GVREIT                               0.198  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      14.60                             14.40  เงนิปันผล               1.36 

HTC                               0.380  29 ส.ค. 15 ก.ย.                      17.10                             16.72  เงนิปันผล               2.22 

HTECH                               0.110  29 ส.ค. 11 ก.ย.                         9.65                               9.54  เงนิปันผล               1.14 

IHL                               0.180  25 ส.ค. 8 ก.ย.                      10.80                             10.62  เงนิปันผล               1.67 

IVL                               0.450  23 ส.ค. 6 ก.ย.                      38.25                             37.80  เงนิปันผล               1.18 

JMART                               0.180  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      14.90                             14.72  เงนิปันผล               1.21 

JMT                               0.270  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.50                             30.23  เงนิปันผล               0.89 

KAMART                               0.070  24 ส.ค. 8 ก.ย.                         7.35                               7.28  เงนิปันผล               0.95 

KIAT                               0.010  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         0.59                               0.58  เงนิปันผล               1.69 

LALIN                               0.135  29 ส.ค. 8 ก.ย.                         4.38                               4.25  เงนิปันผล               3.08 

LH                               0.400  23 ส.ค. 6 ก.ย.                      10.20                               9.80  เงนิปันผล               3.92 

MAJOR                               0.650  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.25                             29.60  เงนิปันผล               2.15 

MC                               0.450  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      13.70                             13.25  เงนิปันผล               3.28 

MCS                               0.200  24 ส.ค. 11 ก.ย.                      15.30                             15.10  เงนิปันผล               1.31 

MEGA                               0.300  25 ส.ค. ‐                      29.75                             29.45  เงนิปันผล               1.01 

PB                               0.710  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      61.00                             60.29  เงนิปันผล               1.16 

PR                               0.980  29 ส.ค. 15 ก.ย.                      62.00                             61.02  เงนิปันผล               1.58 

PSH                               0.570  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      22.80                             22.23  เงนิปันผล               2.50 

PT                               0.100  23 ส.ค. 6 ก.ย.                         6.20                               6.10  เงนิปันผล               1.61 

PTT                               8.000  31 ส.ค. 15 ก.ย.                    392.00                           384.00  เงนิปันผล               2.04 

PTTGC                               1.750  31 ส.ค. 18 ก.ย.                      74.75                             73.00  เงนิปันผล               2.34 

RATCH                               1.150  31 ส.ค. 20 ก.ย.                      56.00                             54.85  เงนิปันผล               2.05 

วนัที่
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ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตดัสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซื้อหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 22 ส.ค. 60 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
RJH                               0.200  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      24.50                             24.30  เงนิปันผล               0.82 

ROJNA                               0.100  29 ส.ค. 15 ก.ย.                         5.15                               5.05  เงนิปันผล               1.94 

SABINA                               0.140  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      23.50                             23.36  เงนิปันผล               0.60 

SAT                               0.250  24 ส.ค. 6 ก.ย.                      16.10                             15.85  เงนิปันผล               1.55 

SEAFCO                               0.150  24 ส.ค. 7 ก.ย.                      14.60                             14.45  เงนิปันผล               1.03 

SENA                               0.055  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         3.68                               3.63  เงนิปันผล               1.48 

SGP                               0.500  23 ส.ค. 7 ก.ย.                      15.70                             15.20  เงนิปันผล               3.18 

SIRI                               0.050  25 ส.ค. 8 ก.ย.                         2.12                               2.07  เงนิปันผล               2.36 

SLP                               0.025  24 ส.ค. 8 ก.ย.                         1.33                               1.31  เงนิปันผล               1.88 

SMIT                               0.140  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         5.55                               5.41  เงนิปันผล               2.52 

SNP                               0.070  29 ส.ค. ‐                      22.30                             22.23  เงนิปันผล               0.31 

SPA                               0.050  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      12.90                             12.85  เงนิปันผล               0.39 

SPCG                               0.500  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      21.10                             20.60  เงนิปันผล               2.37 

SPRC                               0.462  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      16.40                             15.94  เงนิปันผล               2.82 

SUTHA                               0.150  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         5.50                               5.35  เงนิปันผล               2.73 

TAE                               0.100  29 ส.ค. 15 ก.ย.                         2.96                               2.86  เงนิปันผล               3.38 

TF                               2.820  29 ส.ค. 15 ก.ย.                    215.00                           212.18  เงนิปันผล               1.31 

TFUND                               0.155  24 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.30                             10.15  เงนิปันผล               1.50 

TKN                               0.170  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      19.40                             19.23  เงนิปันผล               0.88 

TKS                               0.150  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      12.50                             12.35  เงนิปันผล               1.20 

TLOGIS                               0.175  24 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.50                             10.33  เงนิปันผล               1.67 

TPAC                               0.100  25 ส.ค. 8 ก.ย.                         8.10                               8.00  เงนิปันผล               1.23 

TSR                               0.060  24 ส.ค. 8 ก.ย.                         3.96                               3.90  เงนิปันผล               1.52 

TTLPF                               0.438  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      27.00                             26.56  เงนิปันผล               1.62 

TTW                               0.300  25 ส.ค. 12 ก.ย.                      11.00                             10.70  เงนิปันผล               2.73 

TVO                               0.580  24 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.25                             29.67  เงนิปันผล               1.92 

UVAN                               0.170  23 ส.ค. 8 ก.ย.                         7.10                               6.93  เงนิปันผล               2.39 

VNG                               0.150  23 ส.ค. 8 ก.ย.                      11.30                             11.15  เงนิปันผล               1.33 

WINNER                               0.100  23 ส.ค. 7 ก.ย.                         3.98                               3.88  เงนิปันผล               2.51 

WORK                               0.488  23 ส.ค. 7 ก.ย.                      68.00                             67.51  เงนิปันผล               0.72 

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆท่ี
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย X‐Date )
รายชือ่ X‐Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาทีเ่หมาะสม(บาท) 22 ส.ค. 60 X‐Date (บาท)
GSTEL 5 ก.ย. หุน้สามัญ   2 : 1 0.1961  บาท                        0.28                              0.25  ‐

STA 6 ก.ย. หุน้สามัญ   5 : 1 10.00  บาท                      11.70                            11.42  ‐

HOTPOT 14 ก.ย. หุน้สามัญ   5 : 1 2.00  บาท                        1.97                              1.98  ‐

SPALI 18 ก.ย. Warrant   4 : 1                      23.90   ‐  ‐

NOK 26 ก.ย. หุน้สามัญ   1 : 1 1.50  บาท                        4.20                              2.85  ‐

TCMC 26 ก.ย. หุน้สามัญ   2 : 1 3.00  บาท                        3.54                              3.36  ‐

TCMC 26 ก.ย. Warrant   1 : 1                        3.54   ‐  สําหรับผูถ้อืหุน้ทีจ่องซือ้หุน้เพิม่ทนุ
SIM 3 ต.ค. หุน้สามัญ   1 : 1 0.50  บาท                        0.89                              0.70  ‐

SIM 3 ต.ค. Warrant   4 : 1                        0.89   ‐  สําหรับผูถ้อืหุน้ทีจ่องซือ้หุน้เพิม่ทนุ
ECF 6 ต.ค. Warrant   4 : 1                        4.20   ‐  ‐

ECF 6 ต.ค. Warrant   6 : 1                        4.20   ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์
หมายเหตุ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมลูเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆท่ีปรากฏในรายงานฉบบันี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถุประสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชี้นาํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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